海 南 大 学 教 务 处 文 件
海大教[2019]55 号

关于 2018～2019 学年第 2 学期课程考核

成绩录入教学一体化服务平台的通知

各教学单位、各任课教师：
根据《海南大学课程考核工作规程》（海大办[2008]3 号）

的规定，现就本学期课程考核成绩提交相关事项作如下说明：

一、任课教师应当在考试结束后尽快完成课程考核的成绩评

定，并及时录入学校教学一体化服务平台，考核成绩按百分制整

数记分，检查无误后提交。详细的成绩录入操作说明，教师可在

登录教学一体化服务平台后，在“教务服务->文件管理->文件查

看”路径下查阅《教学一体化服务平台成绩录入操作说明》。

    二、本学期开课的课程考核成绩录入关闭时间为：2019 年 7

月 19 日 18:00。

三、安排在假期内进行的实践课等课程成绩提交的时间：从

2019-2020 学年第 1学期正式上班之日起三天内完成。

四、教职工正式上班之日起第六个工作日，各学院填报《海

南大学学生成绩报送情况汇总表》（见附件）

五、请各位老师按时完成各门课程成绩的录入、提交工作，

通过教学一体化服务平台下载和打印成绩登记表，并将成绩登记

海南大学学生成绩报送情况汇总表

20        ～20     学年第  学期

                                                学院（盖章）                                                                        日期：        年        月        日

当学期所

开课成绩

报送情况
（      ）已全部报送  （      ）未全部报送，详情如下

已报送的成绩全部符合以下要求。（    ）是，（  ）否
1.成绩记录方式为百分制整数；
2.教师报送成绩单按规定格式打印并加盖公章。

未按时报

送成绩课

程情况

课程名称
任课教师

姓名
上课学生专业、年级 未按时报送原因说明

说明：1.“当学期所开课成绩报送情况”栏请在相应的内容前（）内打“√”，如选“未全部报送”的，填写以下各栏。

2.教师未按要求报送成绩的，学院不予接收成绩单，并限期要求其申请重报。